
 

 
 

Zarządzenie Nr 206/2020 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm. )  Burmistrz Miasta 

Mława zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2020 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 

 do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  173 944 549,76 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  156 104 772,01 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  17 839 777,45 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2020 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  184 725 134,90 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  154 606 041,62 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  30 119 093,28 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszego zarzadzenia. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020  

i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                                       Burmistrza Miasta Mława 

 

                                                                           Sławomir Kowalewski  

 

 

 

 



 

 
 

 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 206/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

DOCHODY (+6 850,00 zł) 

 

 

Dział 855 – Rodzina (+6 850,00 zł) 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny (+6 850,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+6 850,00 zł) z tytułu dotacji celowej na 

zadania z zakresu administracji rządowej, zgodnie z pismem Nr WF-I.3111.20.55.2020   

z MUW w Warszawie.  

 

 

WYDATKI (+6 850,00 zł) 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (0,00 zł) 

1) Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-10 980,46 zł)  

 z tytułu odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

2) Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+10 980,46 zł)  

 z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia ( zakup laptopa, monitorów  

i akcesoriów do komputerów).  

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego (0,00 zł) 

1) Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-2 100,00 zł)  

 z tytułu zakupu usług pozostałych. 

2) Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+2 100,00 zł)  

z przeznaczeniem na  zakup materiałów i wyposażenia ( zakup materiałów promocyjnych 

Miasta Mława).  

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  (0,00 zł) 

Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska) (0,00 zł) 

1) Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-1 853,42 zł)  

 z tytułu odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

2) Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+1 853,42 zł)  

 z przeznaczeniem na zakup materiałów eksploatacyjnych na potrzeby Straży Miejskiej.  

 

 

 



 

 
 

Dział 855 – Rodzina (+6 850,00 zł) 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny (+6 850,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+6 850,00 zł) z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dobry Start”.  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (0,00 zł) 

Rozdział 90013 – Schroniska dla zwierząt (-15 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-15 000,00 zł)  

 z tytułu zakupu usług pozostałych. 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność (+15 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+15 000,00 zł)  

 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych (zakup usług związanych z placem zabaw 

 i tężnią).  

 

 


		2020-12-28T09:02:43+0100
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




